Протокол  № 4
заседания комиссии по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Майорского сельского поселения

х. Майорский
актовый зал Майорского СДК                                                06 сентября 2018 года
                                                                                     Время проведения 10-00 часов

Присутствовали:

	Безуглова Татьяна
Николаевна
	- председатель Собрания депутатов –Глава Майорского сельского поселения, председатель комиссии;

	Мирошниченко Сергей Владимирович
	- глава Администрации Майорского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

Секретарь комиссии:

	Калинина Наталья Николаевна
	- ведущий специалист Администрации Майорского сельского поселения;

Члены комиссии:

	Пятницкая Наталья Владимировна
	- депутат Майорского избирательного округа № 3;

	Кравченко Евгений
Николаевич

Умаров Руслан Вахаевич
	- депутат Красно-Октябрьскому избирательного округа № 8;

- депутат Успенского избирательного округа № 10;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.
	Об утверждении списка кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Майорского сельского поселения.

1.СЛУШАЛИ:
Безуглову Т.Н. –председателя комиссии, об утверждении списка кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Майорского сельского поселения.

1.ВЫСТУПИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Безуглову Т.Н. –председателя комиссии, которая предложила утвердить список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Майорского сельского поселения, в связи с обновлением нормативно-правовой базы по муниципальному резерву управленческих кадров и кадровому резерву для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Майорского сельского поселения.

1.РЕШИЛИ:

1. Информацию принять к сведению.
2. Утвердить список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Майорского сельского поселения.

Проголосовали:
ЗА- 5;
ПРОТИВ- 0;
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ-0.

Председатель  	                     _____________              Т.Н. Безуглова

Секретарь				_____________		   Н.Н. Калинина

Приложение к протоколу комиссии по формированию кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы Администрации Майорского сельского поселения от 06.09.2018 № 3

СПИСОК
кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы  в Администрации Орловского района

	Наименование должности
	Фамилия, имя отчество

	1
	2

	Основной работник:
Ведущий специалист Администрации Майорского сельского поселения
Резерв:
	Калинина Наталья Николаевна

	1. Специалист второй категории (экономист) Администрации Майорского сельского поселения
	Финаева Наталья Ивановна

	Основной работник:
Специалист первой категории (по земельным имущественным отношениям) Администрации Майорского сельского поселения
Резерв:
	Мозговая Ирина Николаевна

	1. Специалист первой категории (ЖКХ) Администрации Майорского сельского поселения
	Полякова Ирина Михайловна

	Основной работник:
Специалист первой категории (ЖКХ) Администрации Майорского сельского поеления
	Полякова Ирина Михайловна

Резерв:

	1. Специалист первой категории (по земельным имущественным отношениям) Администрации Майорского сельского поселения
	Мозговая Ирина Николаевна

	Основной работник:
Специалист второй категории (экономист) Администрации Майорского сельского поселения

Резерв:
	Финаева Наталья Николаевна

	1.Ведущий специалист Администрации Майорского сельского поселения
	Калинина Наталья Николаевна